[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  19.02.2021 г.

                                                         №  19-р
станица Ладожская
Об отмене результатов аукциона по продаже муниципального имущества проведенного на основании распоряжения администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 декабря 2020 года № 88-Р «О проведении торгов по продаже муниципального

имущества» и признании договора от 26 января 2021 года купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского  района, заключенного по итогам аукциона ничтожным

В связи с нарушением процедуры по продаже муниципального имущества,  считаю целесообразным:
     1. Отменить результаты  аукциона по продаже муниципального имущества проведенного на основании распоряжения администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 декабря                   2020 года № 88-Р «О проведении торгов по продаже муниципального имущества» и признать договор  от 26 января 2021 года  купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ладожского сельского поселения                            Усть-Лабинского  района, заключенного, по итогам аукциона - ничтожным.

     2. Поручить главному специалисту юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Таранова):

     2.1. подготовить дополнительное соглашение о расторжении договора  от 26 января 2021 года  купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского  района, заключенного по итогам аукциона;

     2.2. обеспечить публикацию настоящего распоряжения  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

     3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения      Усть-Лабинского района (Куцевалова)  зарегистрировать распоряжение в установленном порядке.
     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района                              Т. М. Марчук.

     5. Распоряжение   вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Т. М. Марчук